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  Една слика 1000 зборови!!!              Словенија е една од нашите најголеми стратешкипартнери, која безрезервно ни ја давала поддршка кога и да ни било потребно одистата!         Ова е порака и до нашите политичарикои се одговорни за кроење на судбините на сите од уставобранителите и нивнитесемејства, порака да се освестат дека на овој народ му е доста од предавници!!!    Доста пазарење со човечки судбини, немој да мислите дека некој ќе поддржиме нанекакви си избори, ако нашите браќа не ја осетат слободата и правдата за која се бореаони самите!!!    Фала ти господине Јеленич за оваа прекрасна иницијатива и изразената хуманост одваша страна!!!    Наскоро браќа, ќе дојде и вашето време!!!    Да живее Македонија!   

Млади за Македонија - Mladi za Makedonija
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https://www.facebook.com/MZMakedonija/?__cft__[0]=AZVzZhlT_2GaqsFBMaZzLgK3vVhFXzYAdHeuhZEMe8H8Jbz-qE6Iyh5vzkEza7qX_Hwtez2Pqqy9JqnFkOnf0PFvoWMpTV4D-QFy2zhQ_ejU3n0tZoj78k_MrytzgXvtRMvrj8D1desUkozIJVKRlv4J&amp;__tn__=-UC%2CP-R

